Map. Warsz. 2793

Gussino

Cets / Radwanów (1558)

1. Sigismundus Obarski iudex et Fochia Paris cap. et subind. testis, Czipien. --: pns. Laur. Kinierki de Muisewo nomine gnarum ac honestam Dorothee Lichiewska presentis consortis, suae nempe tunc et Dorotheae futuram suam, primi matrimonii ex gna omni Anna Lichiewska presentata, reproduxit 3 rescripta autentica, ex actis terrestribus Crion. duo et decimum ex actis, ducalibus Crion. -- emanata, notam videl. gramicium inter bona -- archiepi gneru. Podgorzice et Konari et bona haereditaria Gussino praefatarum Lichiewskich -- "

1. 1455. " Conradus D. Mar. etc. tibi Dadrilogio de G. manda- nus, quatenus in terr. com. proxime in Crisko fiendis compatas ad instanciam -- Joannis epi gneru. et primatis ac capituli gneru. pro eo quia tu non attans -- gramicis super bonis ecclie -- videl. Podgorzice Konari exiens de Gussino -- feristi, quas gramicis succam. et paco -- confererunt -- Datum in Crisko -- 1454. -- " (supra et alia remissis)

2. 1455. " Dm rob. Sigism. de Mrowice existens promissor

WAP Kraków, perg. 943

-- Joannis ascriptum. et capituli Ecclesie gnesn. proposuit contra nos.
Dadubogium de Gussino pro granicibus -- et Dadubogius per Kolman
procuratorem suum respondit -- quia ibi granicibus signata sunt
cum ordine alios 2000 den., hoc est cum presone et camerario,
et penes hos 2 nobiles fuerunt --. Et cum isto domini ad terminos
duales proxime hic in Curia p[er]idos dederunt. -- "(ex litteris. circa
1520.) 3. " In terminis duales Curia. in Jarschonia per d. ducis-
sam et d. dignitarios transiti pro f. 1. duciae 1520. 7456 -- in presencia
-- tunc senioris ducise et gubernatoris hor. (: 16 panis) Dum propositio
super Dadubogium de G. pro granicibus inter G. et bona -- Joannis ascri-
ptum. et primatus ac capituli gn. videlicet Podgorzice et Konari per Dadi-
bogium fecit -- exiit iurata citationem et ipse Dadub. docuit
coram nob. quod -- more consueto ulq[ue] vrsadownie fecit, nos
-- uniuersam granicibus -- confirmamus -- "